FM5821 (文件编号：S&CIC2212)                5.8GHz 雷达传感器芯片
                               第 1 页 共 10 页                          Version 1.0  2022
产品概述
FM5821 是富满微电子推出的一款微波雷达传感器 SOC 芯片，工作于 5.8GHz 频段并运用多普勒雷
达算法来进行物体运动的识别。该款 SOC 芯片具备低功耗全集成的显著优点，相较于传统的雷达感应模
块，兼备了性价比和良好的性能一致性的特点。芯片内置数字模块，在单一芯片上同时集成了微波收发信
机、雷达中频放大电路以及 MCU 处理器等。通过标准 I2C 协议读写，可以让频率在固定的范围内灵活调
节，并且增益的可控性能有效避免同频干扰、物体误触等各类干扰问题，是目前市场上灯光照明客户青睐

输出功率范围 -8 -6 -4 dBm
中频频率范围 1  45 Hz
产品命名规则
字符位 #1-2 #3-4 #5 #6
内容 FM 58 1 3
说明 公司缩写 工作频率 芯片版本代号 芯片版本代号
封装说明
图片名称 产品名称 封装类型 产品类型 版本
图 2 FM5821 QFN20_3X3 5.8G 1T1R 产品 A
FM5821 (文件编号：S&CIC2212)               5.8GHz 雷达传感器芯片
                               第 5 页 共 10 页                        Version 1.0  2022
图 2 FM5821 封装尺寸说明（QFN20_）
SYMBOL
MILLIMETER
A
A1
A2
b
D
E
L
MIN NOM MAX
0.80 0.90
0.02 0.05
0.203REF.
0.15 0.20 0.25
2.95 3.00 3.05
0.25 0.30 0.35
0.00
0.85
2.95 3.00 3.05
E1
D1
1.80 1.85 1.90
1.80 1.85 1.90
e 0.40 0.450.35
K 0.225 0.275 0.325
翻转180°
FM5821 (文件编号：S&CIC2212)               5.8GHz 雷达传感器芯片
                               第 6 页 共 10 页                        Version 1.0  2022
I2C 时序逻辑
FM5821支持快速I2C模式，最高位速率400kbit/S，MCU可以通过I2C直接配置或读取芯片的状态信息,
其数据传输遵循图5所示的格式，在起始条件（S）后发送一个7位从机地址0X1A，紧接着第8位是数据方向
位R/W̅，‘0’表示发送（写），‘1’表示请求数据（读），数据传输由主机产生的停止位（P）终止。
SDATA
SCLK 1 2 7 8 9 1 2 9
S
MSB Acknowledgement
Signal from Receiver
Acknowledgement